

Copenhagen Souvenir P/S

Østergade 11, 1100 København K
CVR-nr. 28 49 83 49

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025

Jan Bagge Jensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Souvenir P/S Østergade 11 1100 København K
	CVR-nr.: 28 49 83 49 Stiftet: 1. marts 2005 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jan Bagge Jensen Tim Andkjær Jensen Nina Lillemo Jensen
Direktion	Jan Bagge Jensen
Komplementar	Copenhagen Souvenir Holding ApS
Kommanditister	Jan Bagge Jensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørregade 54B 4600 Køge
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S Fændediget 1A 4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive souvenirforretning mm.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 773.816 mod DKK 768.308 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.537.335.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		923.052	905.336
Andre finansielle indtægter	1	144.796	137.412
Øvrige finansielle omkostninger		-31.653	-18.337
Resultat før skat		1.036.195	1.024.411
Komplementarens andel, 25%		-262.379	-256.103
Årets resultat		773.816	768.308
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		773.816	768.308
I alt		773.816	768.308

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre tilgodehavender		3.878.506	3.844.532
Tilgodehavender		3.878.506	3.844.532
Likvide beholdninger		1.332	512
Omsætningsaktiver		3.879.838	3.845.044
<hr/>			
Aktiver		3.879.838	3.845.044
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.037.335	3.032.437
Egenkapital		3.537.335	3.532.437
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		117.250	78.800
Anden gæld		225.253	233.807
Kortfristede gældsforpligtelser		342.503	312.607
Gældsforpligtelser		342.503	312.607
<hr/>			
Passiver		3.879.838	3.845.044
<hr/>			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		
Medarbejderforhold	3		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Lommanditist- indbetalinger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.032.437	3.532.437
Forslag til resultatdisponering		773.816	773.816
Overførsler			
Årets hævnings-/indskud		-768.918	-768.918
Egenkapital 31. december 2024	500.000	3.037.335	3.537.335

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	144.791	137.412
Finansielle indtægter i øvrigt	5	0
	144.796	137.412

2 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet pant på kr. 1.250.000 i selskabets anlægsaktiver og goodwill.

Der er stillet betalingsgaranti over for følgende:

- Lejemål kr. 733.311.

	2024	2023
3 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
